

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยทับหัวกา หมู่ที่ 5						
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 5 ตำบลกระเปาะน้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่						
ปริมาณงาน	ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง	5.00	ม.	ระยะทาง	300.00	ม.	
	ไหล่ทาง ลูกรัง กว้างข้างละ	0.50	ม.				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย						
แบบเลขที่	4/2559						
คำนวณราคาเมื่อวันที่	13 มกราคม 2559	คำนวณราคาโดย			นายศักดิ์ชาย ชูช		

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาค่าก่อสร้าง
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานถางป่าและขุดตอ (ขนาดหนัก)	ตร.ม.	180.00	4.69	844.20	1.3365	6.27	1,128.27
	1.2 งานถางป่าและขุดตอ (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	1,620.00	3.34	5,410.80	1.3365	4.46	7,231.53
2	งานดิน							
3	งานรองพื้นทางและทรายรองใต้ผิวคอนกรีต							
	3.1 งานรองพื้นทางลูกรัง หนา 15 ซม.	ลบ.ม.	307.13	196.63	60,389.99	1.3365	262.80	80,711.22
	3.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	75.00	613.06	45,979.50	1.3365	819.35	61,451.60
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,500.00	360.83	541,245.00	1.3365	482.25	723,373.94
	4.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	10.00	152.64	1,526.40	1.3365	204.00	2,040.03
	4.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	140.00	94.78	13,269.20	1.3365	126.67	17,734.29

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยทับหัวกา หมู่ที่ 5						
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 5 ตำบลกระเปาะน้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่						
ปริมาณงาน	ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง	5.00	ม.	ระยะทาง	300.00	ม.	
	ไหล่ทาง ลูกรัง กว้างข้างละ	0.50	ม.				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย						
แบบเลขที่	4/2559						
คำนวณราคาเมื่อวันที่	13 มกราคม 2559	คำนวณราคาโดย			นายศักดิ์ชาย ชูคช		

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาค่าก่อสร้าง
	4.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	300.00	46.55	13,965.00	1.3365	62.21	18,664.22
5	งานไหล่ทาง							
	5.1 งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	78.00	222.81	17,379.18	1.3365	297.79	23,227.27
6	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	6.1 ขนาด \varnothing 0.60 ม. มอก. ชั้น 3	ม.	8.00	1,266.56	10,132.48	1.3365	1,692.76	13,542.06
7	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	7.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด \varnothing 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง	1.00	7,658.60	7,658.60	1.3365	10,235.72	10,235.72
8	งานทางเชื่อม							
	8.1 งานถางป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	135.85	1.60	217.36	1.3365	2.14	290.50
	8.2 งานรองพื้นทางลูกรัง หน้า 15 ซม.	ลบ.ม.	20.38	196.63	4,006.83	1.3365	262.80	5,355.13
	8.3 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หน้า 5 ซม.	ลบ.ม.	6.79	613.06	4,164.21	1.3365	819.35	5,565.47

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยทับหัวกา หมู่ที่ 5
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลกระเปาะน้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่
 ปริมาณงาน ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 300.00 ม.
 ไหล่ทาง ลูกรัง กว้างข้างละ 0.50 ม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย
 แบบเลขที่ 4/2559
 กำหนดราคาเมื่อวันที่ 13 มกราคม 2559

คำนวณราคาโดย นายศักดิ์ชาย ชูชช

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาค่าก่อสร้าง
	8.4 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	135.85	360.83	49,018.76	1.3365	482.25	65,513.57
	8.5 งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	2.15	222.81	477.93	1.3365	297.79	638.75
9	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
ราคาค่าก่อสร้าง								1,039,703.58
ราคาค่าก่อสร้าง								1,039,000.00

ตัวหนังสือ

(หนึ่งล้านสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

769,430.43
0.00
1.3365
1.2509

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยทับหัวกา หมู่ที่ 5
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลกระเปาะน้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่
 ปริมาณงาน ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 300.00 ม.
 ไหล่ทาง ลูกรัง กว้างข้างละ 0.50 ม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย
 แบบเลขที่ 4/2559
 กำหนดราคาเมื่อวันที่ 13 มกราคม 2559 คำนวณราคาโดย นายศักดิ์ชาย ชูคช

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาค่าก่อสร้าง
-------	--------	-------	-------	--------------	---------	----	----------------------	-----------------

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างก่อสร้างนี้ และให้ยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายสุเทพ บัวแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายศักดิ์ชาย ชูคช)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายจตุพล ปัญญาวุธ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน